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Yttrande över underrättelse från Danmark enligt Esbokonventionen 

gällande projektändring av den planerade ön Lynetteholm 

Sammanfattning 

Havs- och vattenmyndigheten har beretts tillfälle att yttra sig till Naturvårdsverket över en 

underrättelse från Danmark, i enlighet med Esbokonventionen. Myndigheten lämnar här följande 

yttrande. 

Havs- och vattenmyndighetens inställning 

Havs- och vattenmyndigheten har tagit del av inlagan ” Afgrænsning af supplerende 

miljøkonsekvensrapport” som innehåller en beskrivning av projektändringar och en redogörelse 

av vad som avses redovisas i den kommande miljökonsekvensbeskrivningen.  

Myndigheten anser att den avgränsning som beskrivs för miljökonsekvensbeskrivningen är 

lämplig.  

Myndigheten tar gärna del av den kommande miljökonsekvensbeskrivningen. 

Beskrivning av ärendet 

Danmark genomför nu ett samråd i enlighet med Esbokonventionen gällande en projektändring 

till tidigare miljökonsekvensbeskrivning som genomgick en samrådsprocess 2019–2022 där 

svenska myndigheter deltagit. 2022 beslutade danska myndigheter att det material som muddras 

i anslutning till projektet inte längre skulle dumpas utanför Kögebukten och i stället inkorporera 

det muddrade materialet i Lynetteholm. Förändringen innebär att de miljökonsekvenser som 

förutsågs till följd av dumpningen utanför Kögebukten inte kommer att ske utan att det i stället 

antas konsekvenser av inarbetningen av materialet i perimetern, som måste miljöbedömas.  

Naturvårdsverket efterfrågar bland annat synpunkter gällande om det finns behov av att Sverige 

fortsatt medverkar i miljökonsekvensvärderingen av projektets ändringar. 
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Beslut om detta yttrande har fattats av ställföreträdande avdelningschef Mia Olausson efter 

föredragning av utredaren Malin Hemmingsson. I den slutliga handläggningen av ärendet har 

även enhetschefen Johan Stål och verksjuristen Martin Jansson medverkat. 

Mia Olausson 

 

 


